


PARKA RENO NOMADEMUJER [T\

PARKA DESMONTABLE HARDIAORK

]
L E L ' '..-...
A i
| o 2
‘§§Ea= 'S
2 .9-'5-‘3"-::"';.' o
=St o | 1
T o b o
)
2, .
; A
i

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICION |

TECNOLOGIAS

PARKA HW RENO NOMADE MUJER
NEGRO

TALLA CODIGO
4534910736606
4534910736607
4534910736608
4534910736609
4534910736610

HWWEAR.COM



