

PARKA RENO NÓMADE MUJER PARKA DESMONTABLE



CARACTERÍSTICAS

Parka 3 en 1 desmontable, con costuras selladas y cierres waterprooof en su exterior que evitan el ingreso de agua en la prenda / Impermeabilidad 5.000 mm / Respirabilidad 5.000 mm / Mantiene tu cuerpo seco en climas húmedos y temperado en climas fríos / Posee en su interior la chaqueta New Nómade / Acolchada en frente y espalda con termosellado mantiene la termicidad de tu cuerpo evitando la fuga de calor / Posee cierre frontal cuello alto y costados con interior





COMPOSICIÓN

- 100% Poliéster (interior y exterior)
- Peso de la tela exterior 130 grs.
- Peso de la tela termosellada 145 grs.
- Peso de la tela polar 280 grs.

TECNOLOGÍAS













TALLAS

PARKA HW RENO NÓMADE MUJER

TALLA	CÓDIGO
S	4534910736606
М	4534910736607
L	4534910736608
XL	4534910736609
XXL	4534910736610



MPERMEABILIDAD 5.000 mm